
 

Pozvánka 
 

Asociace insolvenčních správců o. s. prostřednictvím Insolvenční akademie s.r.o. 

 si dovoluje pozvat insolvenční správce, soudce, jejich asistenty a další odbornou veřejnost, 

na seminář na téma: 

 

Komplexní (revizní) novela IZ, 

změna zákona o insolvenčních správcích a prováděcích vyhlášek 

- Ostrava -  

Kód: 130119 

  
Termín konání:  28. 11. 2013 v době od 9,00 do 16,00 hodin  
 Prezence od 8,30 h do 9,00 h 
 
Místo konání:  Kulturní dům K - TRIO 
  Dr. Martínka 1439 / 4, Ostrava – Hrabůvka 
 
Přednášející:  Mgr. Rostislav Krhut,  

  soudce, místopředseda Krajského soudu v Ostravě  
 

  Mgr. Petr Budín,  
  soudce Krajského soudu v Ostravě 

   
Program semináře: Je obsahem druhé strany  
 
Účastnický poplatek: 1.940,- Kč – členové ASIS 
 2.910,- Kč – ostatní insolvenční správci 
    (cena je uvedená včetně 21% DPH) 
 

Zájemci o účast nechť vyplní a zašlou přihlášku e-mailem na adresu seminare@asis.cz 

nebo vyplní přihlášku přímo na stránkách ASIS http://www.asis.cz/vzdelavani/prihlaska. 

Po obdržení přihlášky Vám bude vystavena zálohová faktura a zaslána na Vaší e-mailovou 
adresu k úhradě. Platbu nutno provést do 22. 11. 2013 na účet číslo: 4200355138/6800, pod 
variabilním symbolem – číslo zálohové faktury (do poznámky uveďte jméno plátce).  
 
Účastnické příspěvky se nevracejí. Daňový doklad Vám bude předán při prezenci.  

V ceně semináře je zahrnuto drobné občerstvení. 

Své dotazy ke zpracování je vhodné předem zaslat na adresu: seminare@asis.cz 

 

Uzávěrka přihlášek je  22. 11. 2013. Omezená kapacita. 

  

 

  Mgr. Ing. Eva Hepperová 

  Garant pro oblast vzdělávání ASIS 

mailto:seminare@asis.cz
http://www.asis.cz/vzdelavani/prihlaska
mailto:seminare@asis.cz


 

 

 

 

Program semináře: 
 

 

  

 účinnost novel a jejich dopad na probíhající řízení 
 
 změny v ustanovování insolvenčního správce, úprava územních limitů pro 

jeho činnost 
 
 nová úprava stanovení odměny a hotových výdajů správce 
 
 hlasovací práva věřitele na schůzi věřitelů, změny úpravy věřitelských orgánů  
 
 úprava účinků zahájení a dalšího průběhu insolvenčního řízení 
 
 změny v otázce výkonu práva zajištěného věřitele, prodej majetkové podstaty 
 
 komplexní změny v oddlužení, oddlužení podnikatelů 
 
 další dopady novely  - přihlášky pohledávek, nakládání s majetkovou 

podstatou aj. 
  


